igeciuc

INSC
111142
96681
107894
111474
128574
114034
81314
128829
66995
68663
143097
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NOME
FELIPE VANDERLEI DE SOUZA
GREEG ANTHONY DE ALMEIDA GOMES
ALYSON MALTA DE OLIVEIRA
ANDRE GUILHERME DA SILVA
WENDELL ADRIANO ANDRADE DE SOUZA AMARAL
ROSANGELA DAS MERCES DA SILVA
SEVERINO KLEBSON BARBOSA PATRICIO
JULIANAVIEIRA DOS SANTOS
JOSIVALDO CAVALCANTE DE OLIVEIRA
MARCOS DAVID SANTOS DE LIRA
ALEX ANDRE DOS SANTOS MENDES

CLASS
10
20
30
40
50
60
70
g0
Qo

10°

11°

OBS

GERAL
82
81
78
77
77
76
75
74
74
74
73

60 A.

C. ESP.
56
57
53
54
53
49
50
51
51
49
50

C. GER.
26
24
25
23
24
27
25
23
23
25
23

NASC.
11/12/1989
02/05/2003
27/06/1988
05/07/1988
13/06/1995
17/03/1990
08/08/1992
01/08/1983
07/04/1987
20/07/1987
20/02/2002

GUARDA CIVIL MUNICIPAL - RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO

Listagem ap0s resultado definitivo do curso de formacao inicial.

JUR.

PCD

SIM




